
 

 

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела регистрации Калакова Б.А.  

«О присуждении образовательных грантов и льгот по оплате за обучение» ученый совет  

  
РЕШИЛ: 

1. Перевести перечисленных студентов на именные образовательные гранты и 

предоставить льготы по оплате за обучение на 2020-2021 учебный год. 

Отдел регистрации. 

До 20 ноября 2020 года. 

 

2. Лишить перечисленных студентов именных образовательных грантов и льгот по 

оплате за обучение. 

Отдел регистрации. 

До 20 ноября 2020 года. 

 

3. Разработать новое Положение по предоставлению именных образовательных 

грантов и льгот по оплате за обучение. 

Департамент по молодежной политике, 

Департамент административно-правовой работы, 

Финансовый департамент, 

Департамент по академической политике, 

Департамент науки и ПВО. 

До 15 января 2021 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. первого 

проректора Исмаилова А.О. 

 

 

 

 

Секретарь ученого совета       М.Хасанова 

  

«А.Байтұрсынов атындағы 

Қостанай өңірлік университеті» ҚЕАҚ 

НАО «Костанайский региональный 

университет имени А.Байтурсынова 

 

ШЕШІМІ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ғылыми кеңестің 

 

ученого совета 

  

30.10.2020 ж. 

 

№ 12 

Қостанай қаласы город Костанай 

 



 

Тіркеу бөлімінің бастығы Б. А. Калаковтың «Білім беру гранттарын және оқу 

ақысын төлеу бойынша жеңілдіктерді беру туралы» баяндамасын тыңдап және талқылай 

отырып, ғылыми кеңес  

  
ШЕШТІ: 

1. Аталған студенттерді атаулы білім беру гранттарына ауыстыру және 2020-2021 

оқу жылына оқу ақысын төлеу бойынша жеңілдіктер беру. 

Тіркеу бөлімі. 2020 жылдың 20 қарашасына 

дейін. 

 

2. Аталған студенттерді атаулы білім гранттары мен оқу ақысын төлеу жөніндегі 

жеңілдіктерден айыру. 

 

Тіркеу бөлімі. 2020 жылдың 20 қарашасына 

дейін. 

 

 

3. Атаулы білім гранттары мен оқу ақысын төлеу бойынша жеңілдіктер беру 

жөнінде жаңа ереже әзірлеу. 

Жастар саясаты департаменті, Әкімшілік-

құқықтық жұмыс департаменті, Қаржы 

департаменті, Академиялық саясат 

департаменті, Ғылым және білім беру 

департаменті. 2021 жылғы 15 қаңтарға 

дейін. 

 

4. Осы шешімнің орындалуын бақылау бірінші проректордың м.а. А.О. Исмаиловқа 

жүктелсін. 

 

 

 

Ғылыми кеңес хатшысы      М.Хасанова 

 

 

 

«А.Байтұрсынов атындағы 

Қостанай өңірлік университеті» ҚЕАҚ 

НАО «Костанайский региональный 

университет имени А.Байтурсынова 

 

ШЕШІМІ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ғылыми кеңестің 

 

ученого совета 

  

30.10.2020 ж. 

 

№ 12 

Қостанай қаласы город Костанай 

 


